
reg.č.stavby: číslo ZL:

smlouva: 3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: STARKON a.s.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -38 199,52 Kč

21%DPH -8 021,90 Kč

celkem -46 221,42 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 241 507,99 Kč

21%DPH 50 716,68 Kč

celkem 292 224,67 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 203 308,47 Kč

21%DPH 42 694,78 Kč

celkem 246 003,25 Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá vliv na termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

Rozpočet 3/A4

podpis zhotovitele: XXXXXXXX

Datum

vyjádření projektanta : XXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektového manažera: XXXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření TDS: XXXXXXXXXXXXXX

 Datum

ZMĚNOVÝ LIST

a) Změny v zázemí

b) Posunutí dveřního otvoru v m.č. 09

c) Zvětšení rozsahu zateplení stropu

NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy

1

Stavební úpravy v zázemí a v podkroví, posunutí dveřního otvoru

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

(objednatele NPÚ)

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

a) Stávající schod přímo za dveřmi neodpovídá bezpečnostním předpisům, proto bude za dveřmi proveden široký dřevěný stupeň. Sokly budou

opticky sjednoceny s ostatními prostory. Byl doplněn modul pro bezpečné uchycení výlevky.

b) Dveře v m.č. 09 nejsou v jedné linii s ostatními dveřmi a narušují tak amfiládu. Po rozkrytí el. vedení od rozvaděče v m.č. 09 bylo zjištěno, že v

minulosti byl dveřní otvor posunut kvůli masivním svazkům kabelů k přímotopům, které vedou nízko nade dveřmi k rozvaděči. Tyto přímotopy již

byly v minulosti nahrazeny plynovým topením, svazky kabelů je tak možno demontovat a zbývající kabely posunout tak, aby bylo možno dveřní

otvor posunout do roviny s ostatními, včetně výroby nového ostění.

c) Po konzultaci s odbornou firmou bylo rozhodnuto zateplit i strop nad m.č. 02, zároveň zvětšit vrstvu foukané izolace tak, aby bylo lépe

zabezpečeno vnitřní klima v expozici.

a) Změna byla navržena odbornou firmou pro zvýšení bezpečnosti únikové trasy.

b) Posunutí dveřního otvoru bylo  umožněno na základě nálezové situace po rozkrytí a vyhodnocení kabeláže rozvaděče. 

c) Změna byla navržena odbornou firmou pro zabezpečení vnitřního klima v expozici, akcentované Národní galerií Praha, majitelem

vystavovaných děl.



ZL 1a) Změny v zázemí 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 1a) Zázemí - podlahové sokly a zařizovací předměty -25 873,92

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -25 873,92

Oddíl 725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 250,00

228 B WC - V modul pro závěsné WC pro zazdění, vč. tlačítka - pro výlevku ks 1,000 8 250,00 8 250,00

Oddíl 762: Konstrukce tesařské -32 702,27

46 SP 762526510 Montáž podlahové lišty hoblované m - 130,940 45,00 -5 892,30

Ztratné: - 200,0 % - 261,880

47 H 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m - 137,487 195,00 -26 809,97

Ztratné: - 200,0 % - 274,974

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 4 075,60

295 SUB 766438111-R01 Dřevěné obložení schodišťového stupně s podstupnicemi na dřevěnou konstrukci včetně prahu m.č.10 a 

povrchové úpravy 

m2 1,840 2 215,00 4 075,60

Výkaz výměr: Stupeň včetně prahu; 1,8*(0,6+0,2)+1*0,4 1,840

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic -5 497,25

99 SP 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m - 15,650 165,00 -2 582,25

Výkaz výměr: m.1.10 -na stáv.cihel.dlažbu; obvod DWG+ost.dv.(-)dv.

(16,85+0,15*4)-(0,9*2) 15,650

Ztratné: - 200,0 % - 31,300

100 H 59623113 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený kus - 69,000 35,00 -2 415,00

Výkaz výměr: viz mtž bez ostění +10%

(16,85-0,9*2)/0,24*1,1= 69ks

69 69,000

Ztratné: - 200,0 % - 138,000

101 H 59623117 pásek obkladový cihlový rohová tvarovka 240x71x14x115mm červený kus - 4,000 125,00 -500,00

Výkaz výměr: viz rohy ostění

4 4,000

Ztratné: - 200,0 % - 8,000

Celkem vícepráce 12 325,60

Celkem méněpráce -38 199,52

ZL 3a) CELKEM -25 873,92

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZL 1b) Posunutí dveřního otvoru v m.č. 09

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 1b) Úprava otvoru mezi m.č. 07 a 09 včetně obložky 60 462,18

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 8 398,23

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 3 357,41

289 SP 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,000 222,82 668,46

289 H 59321973 překlad z lehčeného betonu nosný nízké výšky š 115mm dl 1500mm kus 3,000 624,00 1 872,00

292 SP 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm m2 0,320 2 552,97 816,95

Výkaz výměr: Boky zvýšeného otvoru; 0,4*2*0,4 0,320

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 337,57

8 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 8,000 105,00 840,00

Výkaz výměr: 4*2 8,000

288 SP 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,090 6 533,47 588,01

Výkaz výměr: Původní překlady; 0,15*0,4*1,5 0,090

290 SP 974031265 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm m 3,000 432,24 1 296,73

Výkaz výměr: Pro montáž překladů v novém nadpraží; 2*1,5 3,000

291 SP 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,264 2 321,34 612,83

Výkaz výměr: zvýšení nadprží; 1,1*0,4*0,6 0,264

Oddíl 997: Přesun sutě 1 703,25

19 SP 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0,995 1 350,00 1 343,10

20 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,995 335,00 333,29

21 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,995 27,00 26,86

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 52 063,95

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 52 063,95

286 SP 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 5,748 141,61 813,95

Výkaz výměr: Obložka dveří; (0,4+0,1+0,1)*(2+2+1,03) 3,018

Obložení k původnímu el. rozvaděči; 1,3*2,1 2,730

287 SUB 766492100 - R01 Nová kazetová obložka zvětšeného dveřního otvoru cca 1,1x2,5m z masivního dubu, včetně povrchové úpravy 

a montáže do ostění

kus 1,000 51 250,00 51 250,00

Celkem vícepráce 60 462,18

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3b) CELKEM 60 462,18

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZL 1c) Změny zateplení

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 1c) Foukaná tepelná izolace - doplnění 168 720,21

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 168 720,21

Oddíl 713: Izolace tepelné 168 720,21

6 SP 632481215-R01 Separační vrstva z geotextilie - doplnění rozsahu m2 84,226 49,00 4 127,07

Výkaz výměr: Dle VV PD - odpočet –

-(273,76*1,15) - 314,824

Upravený požadavek rozsahu a tl izolace 300mm –

plocha A - nad m.č.02 - 80m2 –

plocha B - nad galerií - 267m2 –

Celkem nový stav; (80+267)*1,15 399,050

28 SP 713114122-R01 Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná do dutiny tl přes 150 do 200 mm - doplnění rozsahu a 

tloušťky

m3 61,153 2 650,00 162 054,92

Výkaz výměr: Dle VV PD - odpočet –

-(273,76-(421,6*0,14))*0,2 - 42,947

Upravený požadavek rozsahu a tl izolace 300mm –

plocha A - nad m.č.02 - 80m2 –

plocha B - nad galerií - 267m2 –

Celkem nový stav; (80+267)*0,3 104,100

32 SP 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % 1,390 1 826,06 2 538,22

Celkem vícepráce 168 720,21

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3c) CELKEM 168 720,21

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



reg.č.stavby: číslo ZL:

smlouva: 3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: STARKON a.s.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -279 553,39 Kč

21%DPH -58 706,21 Kč

celkem -338 259,60 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 210 747,98 Kč

21%DPH 44 257,08 Kč

celkem 255 005,06 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -68 805,41 Kč

21%DPH -14 449,13 Kč

celkem -83 254,54 Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá vliv.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv.

přílohy :

Rozpočet 2/A4

podpis zhotovitele: XXXXXXXX

Datum

vyjádření projektanta : XXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektového manažera: XXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření TDS: XXXXXXXXXXX

 Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

(objednatele NPÚ)

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Po provedení zkušebních řezů podlahami v expoziční části bylo zjištěno, že se vrchní beton v některých místnostech odděluje od podkladní

vrstvy v hloubce 5,5 cm, v jiných částech se neodděluje vůbec a je potřeba proříznout celou skladbu cca 20 cm, tedy více, než bylo plánováno v

rozpočtu. Tomu je potřeba přizpůsobit skladbu nové podlahy - vyříznout širší drážky ve vzdálenosti 1m od sebe, polštáře i pochozí prkna podsypat

pěnosklem pro větší stabilitu. 

Vedení elektroinstalací bylo v PD naplánováno v dřevěném soklu, kryjícím rozvody teplovodních trubek. Po demontáži stávajícího soklu bylo

zjištěno, že v některých místech není v soklu dostatek prostoru pro objemné svazky kabeláže. Z tohoto důvodu je potřeba vyrobit sokl nový, z

estetických důvodů dojde ke sjednocení vzhledu a velikosti soklů ve všech místnostech. 

Po rozkrytí záklopu v podkroví bylo konstatováno, že stávající prkna jsou v dobrém technickém stavu, a cca 90% se podařilo demontovat bez

poškození, není tedy potřeba kompletní výměna.

Změny vyplývají z nálezové situace.

ZMĚNOVÝ LIST

 Změna skladby podlahy v m.č. 04-09. Výroba soklu. Snížení rozsahu výměny záklopu v podkroví.

NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy

2

Podlahy



ZL 2 Podlahy

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 2 Dřevěné sokly a podlahy -68 805,41

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -68 805,41

Oddíl 713: Izolace tepelné 45 907,42

29 SP 713121311 Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm m2 160,091 48,00 7 684,37

Výkaz výměr: odpočet dle vv; -22,409 - 22,409

POD CELOU PODLAHOU Z PRKEN; 182,5 182,500

30 H 58765105 štěrk z pěnového skla frakce 4/16 m3 3,000 4 500,00 13 500,00

30 H 58765104 štěrk z pěnového skla frakce 0/04 m3 5,000 4 944,61 24 723,05

Oddíl 762: Konstrukce tesařské -255 173,07

42 H 60515111-R01 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm hoblované - navýšení objemu řeziva z důvodu požadavku na hoblování m3 1,318 18 500,00 24 380,32

Výkaz výměr: Odpočet z VV PD - viz mtž podlah; tl.28mm +5% 

(179,3*0,028)*1,05 

viz mtž podlah; tl.28mm +5% 

(179,3*0,028)*1,05 

–

- (179,3*0,028)*1,05 - 5,271

Požadavek na připravu podlahových prken hoblováním z materiálu tl.35mm –

(179,3*0,035)*1,05 6,589

43 SP 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti do 65 cm m2 - 273,600 265,00 -72 504,00

Výkaz výměr: podkroví -viz plocha záklop - odpočet 

podkroví -viz plocha záklop 

podkroví -viz plocha záklop 

podkroví -viz plocha záklop 

podkroví -viz plocha záklop - odpočet

–

-273,6 - 273,600

45 H 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 - 10,935 9 850,00 -107 707,36

Výkaz výměr: viz mtž podkroví; odhad prof.140/200mm; 1,54m/m2 +5% –

-(273,76*1,54)*(0,14*0,2)*1,05 - 12,395

přípočet za dimenzi trámků do podlahy přízemí;  182,5*0,08*0,1 1,460

50 H 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 - 7,761 12 800,00 -99 342,03

Výkaz výměr: podkroví - předpoklad doplnění prken max 10% –

odpočet; -(273,76*0,03)*1,05 - 8,623

doplnění; 0,1* (273,76*0,03)*1,05 0,862

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 140 460,24

293 SUB 775413120-R01 Podlahová líšta atypická profilovaná podlahová, jednodílná ze dřeva měkkého připevněného vruty včetně 

povrchové úpravy  - D+M

m 71,100 392,00 27 871,20

Výkaz výměr: Lišta atypická podlahová; –

M01; 1,4+6,7+2,5 10,600

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

M02; 1,2*2+1,5 3,900

M04; 1,6*4 6,400

M05; 1,6*4 6,400

M06; 1,6*4 6,400

M07; 1,5*2+1,6*2 6,200

M08; 1,6+1,6+1,5+1,5 6,200

M09; 15 15,000

M10; 4+6 10,000

293 SUB 775413320 R-01 Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný ze dřeva měkkého připevněného vruty včetně povrchové úpravy  - 

D+M

m 140,900 795,00 112 015,50

Výkaz výměr: Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný; –

M01; 5 5,000

M02; 16,5+7,8 24,300

M03; 16 16,000

M04; 6+8,5 14,500

M05; 5,5+5,7 11,200

M06; 5,3+6,5 11,800

M07; 8,2+10,7 18,900

M08; 7,6+10,2 17,800

M09; 11+5,2 16,200

M10; 5,2 5,200

294 SP 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,410 1 398,87 573,54

Celkem vícepráce 210 747,98

Celkem méněpráce -279 553,39

ZL 2 CELKEM -68 805,41

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



reg.č.stavby: číslo ZL:

smlouva: 3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: STARKON a.s.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -18 600,00 Kč

21%DPH -3 906,00 Kč

celkem -22 506,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 1 058 365,13 Kč

21%DPH 222 256,68 Kč

celkem 1 280 621,81 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 1 039 765,13 Kč

21%DPH 218 350,68 Kč

celkem 1 258 115,81 Kč

vliv na termín dokončení:

Z důvodu doplňování PD bude termín  prodloužen přiměřeně rozsahu prací  o 21 dnů.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Byla doplněna revize výkresu D.1.4.2 Elektrická požární signalizace.

přílohy :

Rozpočet 8/A4

D.1.4.2 Elektrická požární signalizace 1/A3

podpis zhotovitele: XXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektanta : XXXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektového manažera: XXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření TDS: XXXXXXXXXXXXX

 Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

(objednatele NPÚ)

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

a) Napojení turniketu bylo zvoleno šetrné k historické podlaze - místo zasekání přívodního kabelu do podlahy bude přívod veden stěnou a pak

atypickým zábradlím turniketu. Výbava turniketu byla doplněna o zvonek na přivolání obsluhy a o únikové tlačítko. Turniket bude napojen na

stávající datovou síť z důvodu propojení s pokladním systémem.

b) Svítidla specifikovaná v rozpočtu neobsahují nouzový modul, byla proto vyvzorkována svítidla vyhovující požadavkům PbŘ. Po rozkrytí

stávajícího el. vedení bylo zjištěno, že ke stávajícím pozicím nouzových svítidel byly vedeny kabely dle již neplatných norem. Toto vedení bude

potřeba vyměnit. Na základě doporučení odborné firmy budou rovněž doplněna nouzová svítidla v počtu 4 ks tak, aby úniková trasa byla

dostatečně značena v obou směrech.

c) Objednatelem je požadována výměna novodobých zásuvek a vypínačů za historizující výrobky se skleněnou deskou, které odkazují na dobu

posledních majitelů zámku.

d) Požární zabezepečení dveří bylo v PD řešeno variantně. Po upřesnění s odbornou firmou byla zvolena varianta přivedení kabelu s požární

odolností pomocí zabezepečené kabelové trasy v krovu, která není v rozpočtu zohledněna. EPS byl doplněn o prostor restaurace, umístěné pod

galerií.

e) Dveře v m.č. 09 nejsou v jedné linii s ostatními dveřmi a narušují tak amfiládu. Po rozkrytí el. vedení od rozvaděče v m.č. 09 bylo zjištěno, že v

minulosti byl dveřní otvor posunut kvůli masivním svazkům kabelů k přímotopům, které vedou nízko nade dveřmi k rozvaděči. Tyto přímotopy již

byly v minulosti nahrazeny plynovým topením, svazky kabelů je tak možno demontovata zbývající kabely posunout tak, aby bylo možno dveřní

otvor posunout do roviny s ostatními. 

Dále byl navržen přesun zvonku pro přivolání obsluhy tak, aby byl slyšitelný v celém prostoru expozice. 

Ke stolu, který bude umístěn v m.č. 09, bude přívodní kabel připraven do podlahové krabice.

Na wc bude instalován ventilátor pro odvětrání prostoru.

a) Změna byla navržena památkovým dohledem z důvodu ochrany historické podlahy. Doplnění turniketu bude provedeno na základě požadavku

investora pro usnadnění práce obsluhy expozice.

b) Změna typu svítidel byla  navržena odbornou firmou pro zajištění bezpečnosti návštěvníků. Změna kabeláže vyplývá z nálezové situace.

c) Změna byla navržena památkovým dohledem.

d) Změna varianty zabezpečení byla navržena na základě požadavku investora pro zlepšení bezpečnosti vystavovaných děl.

e) Posunutí dveří bylo umožněno na základě nálezové situace. Ostatní změny byly navrženy z důvodu zlepšení obsluhy expozice.

ZMĚNOVÝ LIST

a) Doplnění výbavy turniketu, napojení na síť a na pokladní systém

b) Doplnění stávající kabeláže svítidel, doplnění nouzových svítidel

c) Historizující koncové prvky

d) Doplnění systému EPS

e) Přeložky silových a slaboproudých rozvodů, podlahová krabice, ventilátor

NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy

3

Změny v elektroinstalacích



ZL 3a) Turniket

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 3a) Turnikety - doplnění 59 500,00

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 59 500,00

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 59 500,00

94 SUB 767641711-R01 Montáž turniketu průměr do 3 m v do 2,2 m - příplatek za montáž atypického zábradlí do zdiva ks 2,000 3 500,00 7 000,00

95 SUB 55431140-R01 turniket elektromechanický - příplatek za změny s doplnění dle požadavků uživatele - atypické boční zábrany 

se skrytým vedením, přivolávací zvonky obsluhy, instalace panikového tlačítka pro únikové východy

kpl 1,000 52 500,00 52 500,00

Objekt ZL 3a)  Rozšíření expandérů EZS, sdělovací kabeláž turnikety 109 117,49

Skupina *: Nezařazeno 109 117,49

Oddíl EZS: ÚSTŘEDNY - GALAXY moduly - pokračování 31 156,20

348 SUB G8P Koncentrátor slouží k rozšíření počtu zón ústředen Galaxy o dalších 8 zón a 4 tranzistorové PGM výstupy. 

Jeden prvek tak slouží jak ke zvětšení počtu zón, tak může být využit i pro signalizaci stavů nebo k aktivování 

jiných provázaných technologií.

kpl 6,000 5 192,70 31 156,20

Oddíl EZS_01: DOPLŇKY - mechanické doplňky 3 646,86

349 SUB BOX DiVZ Velký univerzální plechový box pro všechny ústředny a moduly určený pro zapuštění do  zdi. V boxu je umístěn 

vyjímatelný plech s přesnými otvory pro vložení distančních sloupků k připevnění ústředen a modulů. Dvířka 

jsou uchycena pomocí pantů, na přední straně je zabudován mechanický zámek. Součástí dodávky je 

zasouvací tamper, zemnící vodiče se zemnící svorkou na boxu.

kpl 1,000 3 646,86 3 646,86

Oddíl KABELY: Rozvody - kabely  CYKY, AY 2 453,85

351 SUB CYKY 3CX 2,5 /J/ Kabel CYKY-J  3x 2,5 /100m - modul s expandery m 75,000 32,72 2 453,85

Oddíl KABELY EPS: Instalační kabely pro EPS PRAFlaGuard 2 265,41

359 SUB 1x2x0,8/100 hnědý stíněný kabel 1x2x0,8, PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,

balení po 100 metrech

m 60,000 37,76 2 265,41

Oddíl KABELY_00_01: Rozvody - kabely  UTP sdělovací - datové 8 558,89

353 SUB UTP 4X2X0.52 CAT.5E datový kabel k pokladně od turniketu 2x ovládání m 60,000 12,73 764,03

354 SUBDC-602 C6 UTP (0707-
008) - datový kabel, C6 Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá buben 500m Solarix - konektivita turnikety m 420,000 18,56 7 794,86

Oddíl KABELY_01_01: Rozvody - kabely  SYKFY sdělovací 2 995,92

352 SUB SYKFY 5X2X0.5 sdělovací kabel SYKFY m 180,000 16,64 2 995,92

Oddíl KRABICE_00: INSTALAČNÍ KRABICE KU,KPM,KR,KT,KP,KO 1 149,22

355 SUB KU 68LA/1 KRABICE UNIVERZALNI Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná ks 6,000 8,32 49,93

356 SUB KR 97/5 KRABICE S PETIVENCEM Krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V o103x50mm ks 4,000 47,66 190,65

357 SUB KT 250X110 SKRIN ROZVODNA KT 250X110 SKRIN ROZVODNA ks 1,000 524,80 524,80

358 SUB KO 125 E KRABICE ODBOCNA Krabice odbočná KO125E s víčkem 150x150x73mm ks 2,000 191,92 383,84

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál, 54 787,16

314 SUB VRN3 Stavební přípomoc kpl 1,000 5 660,00 5 660,00

360 SUB Cement Mapei LAMPOCEM 25 kg ks 1,000 910,86 910,86

361 SUB ostatní ostatní instalační materiál ( hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..) kpl 1,000 638,40 638,40

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

363 SUB 2 Montáž boxu EZS pro expandery, vysekání otvoru v kamené zdi, pžíprava trubek pro spojení se systémem 

střežení obrazů. Natažení kabeláže SYKFY a CYKY 230V, usazení skříně, sádrování, zapojení a usazení 

expandérů, programování. Celkem 21 hodin

kpl 1,000 13 167,00 13 167,00

365 SUB 4 Instalace a dodávka sdělovací kabeláže a trubkových rozvodů pro připojení turniketů do EPS, datovové sítě a 

zvonků všetně ovládání z pokladny podle dispozic dodavatele. 32 hodin

kpl 1,000 20 064,00 20 064,00

366 SUB 5 Instalace a dodávka konektivity pro hlavní rozvaděč 230 V - osvětlení a konektivita pro bezdrátový přijímač 

logeru teploty a vlhkosti Hanwell, celkem 8 hodin

kpl 1,000 5 016,00 5 016,00

367 SUB 6 Průraz kamenou zdí do 1 m o půměru 40 mm, 4 ks, trubkování sdělovacích vedení vstup nad dveřmi 8,5 

hodiny

kpl 1,000 5 329,50 5 329,50

368 SUB 7 Doprava, VRN, zřízení staveniště kpl 1,000 2 633,40 2 633,40

369 SUB 8 Režie kpl 1,000 1 368,00 1 368,00

Oddíl TRUBKY: Rozvody - uložení kabeláže v trubkách TOY 2 103,98

350 SUB 1425 Trubka ohebná 320N 25mm MONOFLEX 1425 světle šedá m 120,000 17,53 2 103,98

Celkem vícepráce 168 617,49

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3a) CELKEM 168 617,49

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



ZL 3b) Svítidla

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 3b) Nouzové osvětlení 21 300,00

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 21 300,00

Oddíl 740: Elektroinstalace 21 300,00

265 B S6 S6 - přisazené LED svítidlo čočka 230V/50Hz, 20W / 830, 1800 lm, IP44, L80=50 000hod, bílá ks - 6,000 3 100,00 -18 600,00

266 B S6N S6N - přisazené LED svítidlo čočka, nouzové kombinované 230V/50Hz, 20W / 830, 1800 lm, IP44, L80=50 

000hod, nouzový modul, baterie t=3hod., bílá

ks 10,000 3 990,00 39 900,00

Objekt ZL 3b) Nouzové osvětlení + rozvaděč ovládání osvětlení 57 198,30

Skupina *: Nezařazeno 57 198,30

Oddíl KABELY: Rozvody - kabely  CYKY, AY 13 450,86

331 SUB CYKY 3CX 2,5 /J/ Kabel CYKY-J  3x 2,5 /100m m 30,000 32,72 981,54

332 SUB CYKY 3CX 1.5 Kabel CYKY-J  3x 1,5 buben m 15,000 19,95 299,25

333 SUB CYKY 5CX1,5 Kabel CYKY-J 5x 1,5 /100m m 330,000 36,05 11 895,44

334 SUB H07V-K 25 cerná Vodič CYA 25 H07V-K černá buben m 2,000 137,31 274,63

Oddíl KABELY_00_01: Rozvody - kabely  UTP sdělovací - datové 43 747,44

335 SUBUTP 4X2X0.52 CAT.5E datový kabel m 235,000 12,73 2 992,44

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál,

341 SUB Montáže vedení pro nouzové osvětlení, vysekání drážek pro kabeláže, stoupací vedení z hlavního rozvaděče do 

půdy, lištování pro vedení u skleněných dveří, zapojení v hlavním rozvaděči a vypínačích, odstraňování zásypu 

v místech prostupu trubek do půdy. 46 hodin celkem

kpl 1,000 28 842,00 28 842,00

343 SUB Instalace a dodávka rozvaděče pro ovládání osvětlení. Celkem 19 hodin kpl 1,000 11 913,00 11 913,00

Celkem vícepráce 97 098,30

Celkem méněpráce -18 600,00

ZL 3b) CELKEM 78 498,30

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZL 3c) Historizující vypínače a zásuvky

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 3c) Změny a doplnění koncových zásuvek 230V a data včetně vypínačů 122 760,59

Skupina *: Nezařazeno 122 760,59

Oddíl Moduly: Koncové prvky BERKER 117 750,59

370 SUB 1091 Rámeček skleněný Glasserie čirá ks 38,000 1 489,75 56 610,58

371 SUB 396768 Strojek zás. se zemn. kol.,16 A, 250 V~, bezšr. sv.,kulaté sér.,one.pl ks 38,000 293,44 11 150,57

372 SUB 39657901 Centrální díl pro zásuvku se zemnícím kolíkem s ochrannou Serie 1930 č ks 38,000 686,57 26 089,47

373 SUB 1090 Deska krycí skleněná Glasserie čirá ks 4,000 1 367,49 5 469,95

374 SUB 387603 Vypínač otočný Berker 1930, řaz.6, bez kličky a cent. Díl ks 4,000 1 422,04 5 688,14

375 SUB 164701 Centrální díl s kličkou pro otočný vypínač 1930/Glas/Palazzo černá les ks 4,000 652,71 2 610,83

376 SUB 1091 Rámeček skleněný Glasserie čirá ks 2,000 1 489,75 2 979,50

377 SUB 455501 Zásuvka, UAE, 2x RJ 45, FTP, Cat.6e, Modul přístroje ks 2,000 1 057,12 2 114,24

378 SUB 140901 Centrální díl pro zásuvku UAE/E-DAT design/ISDN 1930/Glas/Palazzo čern ks 2,000 615,09 1 230,17

379 SUB 91820 Krabice D45 mm hl. 355 mm s odlehčením tahu vestavná Integro přístroj ks 44,000 86,53 3 807,14

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál, 5 010,00

314 SUB VRN3 Stavební přípomoc kpl 1,000 3 570,00 3 570,00

380 SUB ostatní ostatní instalační materiál ( hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..) kpl 1,000 560,00 560,00

381 SUB Doprava, VRN, zřízení staveniště kpl 1,000 880,00 880,00

Celkem vícepráce 122 760,59

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3a) CELKEM 122 760,59

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZL 3d) EPS

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 3d) EPS vícepráce a dodávky 591 726,96

Skupina *: Nezařazeno 591 726,96

Oddíl EPS: ADRESOVATELNÉ SYSTÉMY - detektory 23 142,00

383 SUB MCD 573X-S Kombinovaný kouřový a teplotní detektor s akustickou tónovou signalizací.

kombinovaný standard s použitím dvou paralelních detekčních kanálů (kouř/teplota) dle EN 54-5, -7 a EN 54-29

automatické nastavení citlivosti pomocí CUBUS

zachování citlivosti pomocí kompenzace znečištění

ks 7,000 3 306,00 23 142,00

Oddíl EPS_01: ADRESOVATELNÉ SYSTÉMY - moduly k ústřednám 157 599,92

384 SUB BX-WGW Radio Gateway w/o battery pack ks 2,000 27 224,04 54 448,08

385 SUB FDOOT271-O Radio fire detector w/o base and battery pack ks 3,000 15 947,68 47 843,04

386 SUB FDB271 Base for FDOOT271-O ks 3,000 228,52 685,56

387 SUB BAT 3,6-10 Battery pack ks 5,000 2 562,44 12 812,20

388 SUB MCP 545X-1N Manual Call Point red, IP44 ks 2,000 2 731,80 5 463,60

389 SUB B8-DX12 SecuriLine eXtended board ks 1,000 23 100,24 23 100,24

390 SUB B8-BAF B8-BAF Control board ks 1,000 13 247,20 13 247,20

Oddíl EPS_02: ADRESOVATELNÉ SYSTÉMY - signalizace 5 962,40

391 SUB 23225500 Dvoutónová červená plastová siréna vysoká EN54-3 ks 5,000 1 192,48 5 962,40

Oddíl EPS_03: PŘÍSLUŠENSTVÍ - mechanické doplňky 52 248,72

392 SUB EFF 332.80-F91 Nízkoodběrový reverzní otvírač pro napětí 24 Vss (odběr jen 95mA). Určen pro únikové a ventilační dveře - 

západka povolí i pod zatížením 295 kg.

ks 2,000 25 645,28 51 290,56

393 SUBLIŠTA PRAVÁ POZINK Čelní pravá lišta v pozinkovaném provedení. ks 2,000 479,08 958,16

Oddíl EPS_04: PŘÍSLUŠENSTVÍ - vodiče 44 903,60

394 SUB J-H(St)H  4x2x0,8 kabel pro instalaci EPS 4x2x0,8,kroucený pár,stíněný m 180,000 29,00 5 220,00

395 SUB 1105-061 párový kroucený kabel funkční při požáru se sníženou hořlavostí, klasifikace B2ca dle CPD

2006/751/EC.

m 220,000 34,22 7 528,40

396 SUB 1105-062 2 párový kroucený kabel funkční při požáru a sníženou hořlavostí dle klasifikace B2ca dle

CPD 2006/751/EC.

m 630,000 51,04 32 155,20

Oddíl EPS_05: PŘÍSLUŠENSTVÍ - ostatní 5 547,12

397 SUB KSK 125_DPO Elektroinstalační krabice KSK 125 DPO se zachováním funkčnosti při požáru, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 920205.

ks 2,000 1 222,64 2 445,28

398 SUB KSK 175_DPO Elektroinstalační krabice KSK 175 DPO se zachováním funkčnosti při požáru, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 92020

ks 2,000 1 550,92 3 101,84

Oddíl EPS_06: Nosné systémy s funkční integritou 119 097,20

399 SUB GRM 55 50G Mřížový žlab GRM 55x50x3000 pozink ks 120,000 280,72 33 686,40

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

400 SUB DRLU 050 FS Víko neděrované pro kabelový žlab  50x 3000 FS pozink ks 120,000 242,44 29 092,80

401 SUB DKU A2 Spona víka univerzální V2a, nerezová ocel ks 260,000 30,16 7 841,60

402 SUB WB GR FT podlahový upevňovací prvek žlabu pozink ks 140,000 147,32 20 624,80

403 SUB LG 620 VS 3 FS Kabelový žebřík děrovaný s příčkou VS 60X200X3000 POZINK ks 12,000 1 025,44 12 305,28

404 SUB HT 6X100TD Šroub s talířovou hlavou do dřeva 6x100 pozink ks 200,000 18,40 3 679,52

405 SUB HT 10X120TD Šroub s talířovou hlavou do dřeva 10x120 pozink ks 50,000 52,20 2 610,00

406 SUB HGSV 34G Spojka pro mřížový žlab pozink ks 40,000 37,12 1 484,80

407 SUB LGVG 60FS Kloubová spojka pro kabelové žebříky 64x210 pozink ks 20,000 388,60 7 772,00

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál, 183 226,00

314 SUB VRN3 Stavební přípomoc kpl 1,000 13 750,00 13 750,00

408 SUB ostatní ostatní instalační materiál ( hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..) kpl 1,000 9 860,00 9 860,00

410 SUB Instalace průrazů klenbou z restaurace pro detektory, tlačítka, sirény, zapracování v trubkách do podlah a 

páteřních rozvodů, instalace vedení a trubek pro dvře na únikové cestě, instalace vedení trubek pro sirénky v 

galerii, zatažení kabeláže, montáž koncových prvků, zapojení, testování funkce, programování a funkční 

zkoušky.  celkem 128 hodin

kpl 1,000 81 664,00 81 664,00

412 SUB Instalace tras nosného vedení s funkční integritou na půdě galerie a nad arkádou. Úprava prostor pro samotnou 

montáž nad klenbou v zásypech a po trasách, uvolnění prostor. Zatažení kabeláží mezi strážnicí a koncovým 

zažízením nehořlavým kabelem s funkční

integritou, instalace krabic a zapojení, víčkování tras, pžesuny hmot. Celkem 108 hodin

kpl 1,000 68 904,00 68 904,00

415 SUB Doprava, VRN, zřízení staveniště kpl 1,000 3 828,00 3 828,00

416 SUB Režie kpl 1,000 5 220,00 5 220,00

Celkem vícepráce 591 726,96

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3d) CELKEM 591 726,96

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



ZL 3e) Přeložky silových a slaboproudých rozvodů atd.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 3e): Přeložky silových a slaboproudých rozvodů, podlahová krabice, ventilátor 31 105,55

Skupina *: Nezařazeno 31 105,55

Oddíl D_002_03: Axiální ventilátory včetně príslušenství 1 368,00

296 SUB Auto 125T Ventilátor axiální Auto 125T časovač, automatická žaluzie ks 1,000 1 368,00 1 368,00

Oddíl D_003_01: Rozvody - uložení kabeláže v trubkách TOY 1 179,50

297 SUB 1225 HFPP trubka superflex 25 750 PVC m 50,000 23,59 1 179,50

Oddíl D_004_01: Rozvody - kabely  CYKY, AY 7 617,90

298 SUB CYKY-J 3 x 50 + 35 Kabel 1-CYKY-J 3x 50+35 m 4,000 838,20 3 352,80

299 SUB SVCZ-BL-2 Soubor kabelový bez spojovačů SVCZ-BL-2 4x 16-50 mm2 ks 1,000 475,20 475,20

300 SUB 1650 SV-T-V-K Spojka šroubová Al 1650 SV-T-V-K ks 4,000 249,15 996,60

301 SUB WPE 35N Svorka řadová modulární zemnící WPE 35N ks 1,000 268,95 268,95

302 SUB RSA L 35 - bílá Svěrka koncová RSA L 35 bílá ks 2,000 19,80 39,60

303 SUB OTL 50/1 šedá Svorka OTL 50/1 šedá (VC05-0013) ks 3,000 132,00 396,00

304 SUB CYKY 3CX 2,5 /J/ Kabel CYKY-J  3x 2,5 /100m m 30,000 28,70 861,00

305 SUB CYKY 3CX 1.5 Kabel CYKY-J  3x 1,5 buben m 15,000 17,50 262,50

306 SUB H07V-K 4 zeleno- žlutá Vodič CYA 4 H07V-K zeleno-žlutá m 45,000 21,45 965,25

Oddíl D_005_01: Rozvody - kabely  UTP sdělovací - datové 390,95

307 SUBUTP 4X2X0.52 CAT.5E datový kabel m 35,000 11,17 390,95

Oddíl D_006_00: INSTALAČNÍ KRABICE KU,KPM,KR,KT,KP,KO 29,20

308 SUB KU 68LA/1 KRABICE Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná ks 4,000 7,30 29,20

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál, 20 520,00

310 SUB ostatní ostatní instalační materiál ( hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..) kpl 1,000 560,00 560,00

311 SUB Montáže celkem Montáže celkem - přesekání nových drážek, vyhledání vývodů a tras,  vybourání stávající kabeláže, nastavení 

kabelů, přeložka trubek slaboproud, instalace nové kabeláže, ukončení v rozvaděči na nových svorkách 

přívodního kabelu pro galerii.

kpl 1,000 9 900,00 9 900,00

312 SUB Montáže zázemí, Montáž ventilátoru, vysekání drážek pro kabeláž, sádrování, zapojení, přizemnění datového rozvaděče, 

instalace zemnicího vodiče z hl. rozvaděče, vysekání drážek, sádrování, zapojení

kpl 1,000 6 600,00 6 600,00

313 SUB VRN1 Doprava, VRN, zřízení staveniště kpl 1,000 660,00 660,00

314 SUB VRN2 Režie kpl 1,000 450,00 450,00

314 SUB VRN3 Stavební přípomoc kpl 1,000 2 350,00 2 350,00

Objekt ZL 3e): Přeložky silových a slaboproudých rozvodů, podlahová krabice, ventilátor atd. 47 056,24

Skupina *: Nezařazeno 47 056,24

Oddíl Krabice: Podlahové krabice Legrand včetně příslušenství 7 734,90

315 SUB 1617829 Krabice podlahová přístrojová jednotka 12M, horiz., nastavit.výška ks 1,000 2 577,54 2 577,54

316 SUB 1617818 Kryt podlahové krabice plastový 8/12M ks 1,000 1 618,80 1 618,80

317 SUB 77140 Mosaic zásuvka 1-násobná bílá ks 4,000 226,86 907,44

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

318 SUB 76561 Mosaic datová zásuvka 1xRJ45 1M Cat. 6 UTP, bílá ks 2,000 568,86 1 137,72

319 SUB 88190 Instalační krabice do betonu pro podlahové krabice 8/12M ks 1,000 1 493,40 1 493,40

Oddíl KRABICE_00_01: INSTALAČNÍ KRABICE KU,KPM,KR,KT,KP,KO 417,13

336 SUBKU 68LA/1 KRABICE UNIVERZALNI Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná ks 4,000 8,32 33,29

337 SUBKO 125 E KRABICE ODBOCNA Krabice odbočná KO125E s víčkem 150x150x73mm ks 2,000 191,92 383,84

Oddíl Moduly 230 V: Moduly m a jističe 230 V DIN lišta 12 956,15

320 SUB MSK-10 Spínač MSK-10 kolébkový ks 9,000 731,71 6 585,38

321 SUBRZA-Z-1S14 (RZA- 1N14) Rozvodnice pod omítku 14M plné dveře (1 řada) IP30 RZA bílá ks 1,000 1 245,22 1 245,22

322 SUB KTF-8-24 Zvonkové trafo 8-12-24V AC na DIN lištu ks 1,000 368,68 368,68

323 SUB UMZ-A012 Zvonek 8-12VAC UMZ-A012 ks 2,000 739,23 1 478,47

324 SUB LTN-2B-1 Jistič 1p B 2A 10kA LTN ks 1,000 363,03 363,03

325 SUB LTN-16B-1 Jistič 1p B 16A 10kA LTN - EZS + RACK ks 2,000 152,36 304,72

326 SUB TS 35/100/0 Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 plná 1m SEZ ks 1,000 114,74 114,74

327 SUB DDT1.01/49 Simon 54 Zvonek elektronický 8-12V AC černá mat.metal ks 2,000 831,40 1 662,80

328 SUB rámeček Simon ks 2,000 122,27 244,53

329 SUB LV 40x20 2M lišta vkládací LV 40x20mm - imitace světlé dřevo 2M ks 15,000 39,24 588,58

Oddíl OSTATNÍ: Montážní materiál, 21 564,76

314 SUB VRN3 Stavební přípomoc kpl 1,000 6 820,00 6 820,00

338 SUB Cement Mapei LAMPOCEM 25 kg ks 1,000 910,86 910,86

339 SUB ostatní ostatní instalační materiál ( hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..) kpl 1,000 741,00 741,00

344 SUB Instalace a dodávka zvonků včetně instalace a dodávky kabeláží, zapojení. Celkem 8 hodin kpl 1,000 5 016,00 5 016,00

345 SUB Instalace podlahové krabice včetně napojení na datovou síť a 230 V, zapojení a osazení moduly. Celkem 6,5 

hod

kpl 1,000 4 075,50 4 075,50

346 SUB Doprava, VRN, zřízení staveniště kpl 1,000 2 633,40 2 633,40

347 SUB Režie kpl 1,000 1 368,00 1 368,00

Oddíl TRUBKY: Rozvody - uložení kabeláže v trubkách TOY 4 383,30

330 SUB 1425 Trubka ohebná 320N 25mm MONOFLEX 1425 světle šedá m 250,000 17,53 4 383,30

Celkem vícepráce 78 161,79

Celkem méněpráce 0,00

ZL 3d) CELKEM 78 161,79

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



reg.č.stavby: číslo ZL:

smlouva: 3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: STARKON a.s.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -627 617,50 Kč

21%DPH -131 799,68 Kč

celkem -759 417,18 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -627 617,50 Kč

21%DPH -131 799,68 Kč

celkem -759 417,18 Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá vliv.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv.

přílohy :

Rozpočet 1/A4

podpis zhotovitele: XXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektanta : XXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření projektového manažera: XXXXXXXXXXXXXX

Datum

vyjádření TDS: XXXXXXXXXXXXXXXX

 Datum

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o neprovedené práce a dodávky, které nebyly začleněny do předchozích změnových listů z důvodu samostatnosti dodávek

neprovázaných s dalšími činnostmi - pořízení svítidel S1, S2, S4, pořízení rolet, pořízení zařízení pro audio, repase historických dveří. 

NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy

4

Nerealizované práce

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

(objednatele NPÚ)

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Nerelevantní

Požadavek na nerealizaci vznikl v průběhu stavebních prací a reagoval na aktuální potřebu investora.

Na základě požadavku odborného garanta budou ve vstupních místnostech 01-03 a 09 použita historická svítidla, nikoli moderní, aby zůstal

zachován historický ráz místností.

Po upřesnění specifikace zastínění ze strany půjčitele vystavovaných děl bude výroba rolet zadána výrobci rolet již na zámku používaných z

důvodu zachování jednotného rázu.

Audiozařízení bylo vyňato z důvodu změny specifikace kurátorem výstavy z Národní galerie Praha.

Byla zrušena repase historických dveří, do nichž dle vyjádření odborné firmy není potřeba zasahovat z důvodu EPS, jejich stav je jinak dobrý.



ZL 4 Nerealizované práce

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL 4 Svítidla -513 000,00

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -513 000,00

Oddíl 740: Elektroinstalace -513 000,00

247 B S1 S1 - dekorační stolní LED svítidlo 230V/50Hz, E14, 20W, 400 lm, IP20, I/II, F, bílo-oranžové (svítidlo je pouze 

ilustrační, finální tvar a parametry svítidla budou vybrány v dalším stupni projektu)

ks - 4,000 8 800,00 -35 200,00

248 B S2 S2 - dekorační stojanové LED svítidlo 230V/50Hz, E27, 60W, 800 lm, IP20, I/II, F, oranžové (svítidlo je pouze 

ilustrační, finální tvar a parametry svítidla budou vybrány v dalším stupni projektu)

ks - 1,000 72 500,00 -72 500,00

261 B S4 S4 - atypické závěsné kruhové LED svítidlo s nepřímým vyzařováním a směrovatelnými LED světlomety 

230V/50Hz, 300W / 830, DALI, IP20, L80=50 000hod, barva dle architekta

ks - 3,000 128 500,00 -385 500,00

274 B Montáž atypických LED svítidel ks - 3,000 6 600,00 -19 800,00

Objekt ZL 4 Nerealizované práce -114 617,50

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -114 617,50

Oddíl 740: Elektroinstalace -17 380,00

202 B 04 Dodávka a montáž: VYBAVENÍ RPO AUDIO 3-4 KS – SLUCHÁTKA + PŘÍSTROJ (konzultovat s investorem), 

místnost 09

sada - 1,000 17 380,00 -17 380,00

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské -24 200,00

73 SUB 76666011R Repase stávajících historických dveří kazetových dvoukřídlých vč.kov.+nátěru-viz tab.PD kus - 1,000 24 200,00 -24 200,00

Oddíl 786: Dokončovací práce - čalounické úpravy -73 037,50

120 SP 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus - 10,000 650,00 -6 500,00

Ztratné: - 200,0 % - 20,000

121 SUB 63128000R roleta okenní  látková průsvitná neprůhledná vč.uchycení 1200x2200mm kus - 10,000 6 650,00 -66 500,00

Ztratné: - 200,0 % - 20,000

122 SP 998786111 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t - 0,015 2 500,00 -37,50

Ztratné: - 200,0 % - 0,030

Celkem vícepráce 0,00

Celkem méněpráce -627 617,50

ZL 4 CELKEM -627 617,50

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


